BP 1177 f 017v 07 wo 14-01-1383.

Johannes van Heze zvw Rodolphus Danen soen droeg over aan zijn broer Arnoldus alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Rosmalen, ter plaatse gnd Heze.

Johannes de (dg: Hees) #Heze# filius quondam Rodolphi Danen soen omnes hereditates sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Roesmalen ad locum dictum Heze sitas ut dicebat supportavit Arnoldo suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 017v 08 wo 14-01-1383.

Lambertus gnd Strube en zijn vrouw Metta dvw Johannes gnd Brugman verkochten aan Arnoldus gnd Denkens soen (1) een huis en tuin in Nistelrode, tussen Arnoldus van Harwarden enerzijds en Nijcholaus Brugman anderzijds, (2) een stuk land in Nistelrode, tussen Hermannus Plassarts soen enerzijds en Willelmus Cloenken anderzijds, belast met 1/3 deel van 10 penning aan Johannes Rijcke en met 5 groten gemeen pajment aan jkvr Mabelia van Ghemert.

Solvit.

Lambertus dictus (dg: Stu Strube) #Strube# maritus legitimus ut asserebat Mette sue uxoris filie quondam Johannis dicti Brugman et dicta Metta cum eodem tamquam cum tutore domum et ortum sitos in parochia de Nijsterle inter hereditatem Arnoldi de Harwarden ex uno et inter hereditatem Nijcholai Brugman ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Hermannus Plassarts soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Cloenken ex alio ut dicebant vendiderunt Arnoldo dicto Denkens soen promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: X denariis) #tercia parte decem denariorum# Johanni Rijcke et quinque grossis communis pagamenti domicelle Mabelie de Ghemert exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 017v 09 wo 14-01-1383.

Henricus Pape verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Pape prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 017v 10 wo 14-01-1383.

Voornoemde Arnoldus gnd Denkens soen beloofde aan voornoemde Lambertus gnd Strube 90 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

Solvit.

Dictus emptor promisit super (dg: habita et habenda) #omnia# se daturum et soluturum dicto Lamberto (dg: ad spacium septem annorum datum presentium sine medio sequentium anno eorundem septem annorum) nonaginta licht scilde scilicet XII Hollant plakken pro scilt computato ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Arnoldo. Detur.

BP 1177 f 017v 11 wo 14-01-1383.

Theodericus zv Theodericus van den Veijer² verkocht aan zijn broer Gerardus een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en erf van verkoper, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Marcellius van Puppel enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Sneggelen anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld.

Theodericus filius (dg: quondam) Theoderici van den Veijer² hereditarie vendidit Gerardo suo fratri hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificatione ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter hereditatem (dg: Za) quondam Marcellii de Puppel ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Sneggelen ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu trium librarum et X solidorum monete exinde prius solvendis. Testes datum supra.

BP 1177 f 017v 12 do 15-01-1383.

Vergelijk: SAsH Geefhuis, regest 896, 15-01-1383.

Johannes Vriese zvw Johannes Vriese schrijnmaker en Ludekinus nzvw Henricus van den Poerten ev Heijlwigis dvw voornoemde Johannes Vrize droegen over aan hr Henricus Buc een b-erfcijns van 4 pond geld, verkocht aan de grootvader van verkopers mr Johannes Basijn, door Johannes van Bladel bv Godescalcus van Bladel.

Johannes Vriese filius quondam Johannis Vriese scrinipari et Ludekinus filius naturalis quondam Henrici van den Poerten maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Vrize hereditarium censum quatuor librarum monete venditum (dg: sibi) magistro Johanni Basijn a Johanne de Bladel (dg: fratre) fratre Godescalci de Bladel prout in litteris et quem censum (dg: sibi) primodicto Johanni et dicte Heijlwigis de morte dicti quondam (dg: Jo) magistri Johannis Basijn eorum avi successione advolutum esse dicebant (dg: pro) et eis de (dg: me) mediante divisione etc in partem cessisse decibant supportaverunt domino Henrico Buc cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum (dg: dic) heredum dicti quondam magistri Johannis (dg: Jo) Basijn deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 017v 13 do 15-01-1383.

(dg: voornoemde verkopers).

(dg: dicti venditores ut s).

BP 1177 f 017v 14 do 15-01-1383.

Vergelijk: BHIC IOLVr Broederschap 1232-19, f.131r, do 15-01-1383: geld dat ten tijde van de